
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN   

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

privind  aprobarea desemnării reprezentantului Consiliului Local Huedin, în Consiliul de 

Administraţie la Liceul Teoretic O. Goga Huedin.                                                  

   

 

   Primarul oraşului Huedin, Giurgiuman Liviu, în baza prerogativelor prevăzute de 

Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale ; 

 Având în vedere  adresa nr. 4276/2008,  înaintată de Grădinita nr. 1 Huedin, prin 

care solicită desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Huedin în Consiliul de 

Administratie. 

 Luand in considerare proiectul de hotărâre nr. 4346/200/, inaintat de primar şi 

avizat de comisia de învăţământ cultură la şedinţa din data de 22.07.2008. 

 Tinând seama de prevederile art. 3, 4,alin.1, lit. d, art.5 din Regulamentul de 

Organizare si Funcţionare a Consiliului de Administraţie al unitătilor de învătamânt din 

judeţele pilon aprobat prin Ordinul M.E.C nr. 5271/2004, respectiv H.G 1942/2004, cât şi 

art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, alit.a, pct.1, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei 

Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă desemnarea reprezentantului Consiliului Local Huedin în 

Consiliul de Administraţie la  Liceul O.Goga Huedin, pe o perioadă de 4 ani, în persoana 

d.lui Toadere Ioan. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează Liceul O.Goga Huedin 

şi dl. consilier Toadere Ioan. 

 

Nr. 82/28.07.2008     Consilieri total:                 15 

       Consilieri prezenţi:           15 

       Votat pentru:                    14 

       Votat impotrivă:                 1 

 

Preşedinte de şedinţă,                                     Contrasemnează Secretar, 

prof.Cozea Silvia       Cozea Dan 

 

        

 

          

         


